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Tips- & Bingopromenader   

Våren 2017   
 

Söndagar kl. 10.00 - 11.00 
 

2 apr Elins Bageri & Konditori (från Brovallen) 

9 apr Nossebro VVS  

17 apr Svenska Foder  OBS! Annandag påsk 

23 apr Essunga Bostäder    (från Utsikten, Hagag. 17) 

30 apr Equmeniakyrkan 

7 maj Nossebro Energi  

14  maj Dekåra Blomsterdesign 

21 maj Nossans GK  (från Brovallen) 

28 maj ICA Supermarket  

 
 

STYRELSEN 
 
Ny säsong, nya möjligheter och ny ordförande.  Börje Malmberg har efter 4 år valt att lämna 
ordförandeposten och föreningen valde att ge förtroendet till mig. Jag heter Malin Bylund är 28 år 
och bor i Nossebro.  Jag började spela fotboll i föreningen som fyraåring i ”Lek med boll”. Förutom 
att spela fotboll är jag damlagsansvarig och de senaste två åren har jag varit vice ordförande i 
styrelsen. Om ni inte träffar mig på träningar, matcher eller i föreningens andra evenemang så 
hittar ni mig på Hemköp i Nossebro där jag arbetar. Jag tackar för uppdraget och ser fram emot de 
kommande två åren. 
                              /Malin Bylund, ordförande 
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Huvudstyrelsen för 2017 ser ut enligt 
följande: 
 
Ordförande: Malin Bylund 
Vice ordf. Börje Malmberg 
Sekreterare: Erik Stockhem 
Kassör: Anita Johansson 
Ledamot: Klas Stockhem 
Ledamot: Robert Gunterberg 
(ordf. Fotbollssektionen) 
Ledamot: Per Stockhem 
(ordf. Handbollssektionen) 
Suppleant: Linus Bergman 
Suppleant: Vakant 
 

  

           
           Malin Bylund, ny ordförande                     

FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
Då var det återigen dags för en ny fotbollssäsong. Tyvärr har många spelare ur fjolårets trupp 
lämnat NIF för spel i andra föreningar, vilket innebär att vi i år kommer att bygga ett i stort sett nytt 
lag. En mix av spelare från ungdomsfotbollen, fjolårets u-lag och några kvarvarande från A-laget 
2016 blir årets spelartrupp på ca 20 spelare. Eftersom truppen är så tunn kommer vi tyvärr inte att 
ha något u-lag i seriespel i år och det innebär att vi är känsliga för antal spelare på träning och 
match. Skador, sjukdomar, jobb och vintersporter har gjort att snittet på träningarna varit ca 10 st. 
Killarna har trots det ställt upp på ett fantastiskt sätt för varandra och föreningen vilket betyder 
mycket för sammanhållningen och lagmoralen. 
     Utöver träningar och träningsmatcher så har vi också deltagit i DM där vi vann gruppen efter tre 
raka segrar och gick vidare till 32-dels final mot seriekollegan Edet FK. Det blev en väl genomförd 
match där vi pressade dom rejält under andra halvlek, men med endast några minuter till fullt tid 
lyckades de avgöra med sitt 3-2 mål och gick därmed vidare. 
      Nu väntar de sista förberedelserna inför seriepremiären med träningar, träningsmatcher och ett 
litet påskläger. Seriepremiären är fredag 21 april borta mot Mellby IK. Vi hoppas att detta ”nya” lag 
får all den stöttning man behöver både på och utanför planen av alla er NIF:are. 

/Joakim Tidén, tränare 
 

 
          NIF Herrtrupp 2017.                                                                                                                            Foto: Sören Nielsen 
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DAMFOTBOLL 
 

Vi startade upp året med en trupp på 17 spelare. Sedan så valde några att prova lyckan i klubbar 
högre upp i divisionerna, vi önskar dem lycka till och välkomna tillbaka om de skulle bli aktuellt i 
framtiden. Några har varit ute och rest i några månader och då det även varit en del skadeproblem 
så har de varit några träningar med väldigt få antal spelare, så när våra 01:or kom att tillhöra 
damlaget i mitten av mars så kändes det som en nystart för hela truppen.  
      Tempot och närkampsspelet börjar så sakteligen komma igång rejält nu och en hel del saker 
börjar falla på rätt plats. Tjejerna är träningsvilliga och de börjar ta för sig mer och mer vilket är 
otroligt roligt att se och bra för hela truppen då vi har fått konkurrens om platserna i startelvan. 
      Vi har spelat DM och tre träningsmatcher med blandade resultat. Vi har fått mötta riktigt bra 
motstånd från lag i div. 2 så vi vet vad som krävs av oss för att spela i de högre divisionerna. Därför 
känns det nu bra att börja om i div. 4 och få möjligheten att spela ihop vårt lag. Då det är en hel del 
nya spelare som kommit upp så känns det som en bra start för alla i laget då det är mycket som 
förändrats på ett positivt sätt. Det är en härlig grupp med en blandning av rutin och unga lovande 
tjejer. Vi hoppas att ni kommer och stöttar oss när serien drar igång. 

/Birgitta Eng, tränare 
 

Lite kort om ”Bengan”… 
Namn: Brigitta Eng 
Smeknamn: Bengan 
Ålder : 58 år 
Bor: Vedum 
Familj: 3 vuxna barn och 2 katter 
Jobbar: Som motorprovare på Volvo Penta i Vara sedan 1977 
Spelarkarriär: Spelat fotboll sedan 12 års ålder i Vedums AIS och en sejuor på 10 år (1977-87) i 
Tråvads IF. Spelade 1984 med TIF i div. 2 som då var landets näst högsta serie. 1997 kvalade vi till 
div. 1 och fick bl. a. möta Malmö FF, blev tyvärr förlust med 2-0 så vi gick inte upp. Gjorde mitt sista 
inhopp som spelare vid 47 års ålder i B-laget…  
Tränarkarriär: Startade min tränarbana med VAIS F16 2002. Har utbildat mig i VFF genom 
damprojektilen och har steg 2 utbildning. Har varit zonkapten för flickor i 3 år. Har tränat IK Frisco 
(2004-06), IFK Emtunga (07-09), FC Gauthiod (10-11), Levene-Skogslunds IF (2012), 
LSIF/Emtunga/TIF (2013), ass. tränare VAIS (2016).  
Dold talang: Ganska händig, har bl. a. brädfodrat om garaget och lagt altangolv m.m.  

 

 
       FIK/EFFK/NIF damtrupp 2017.                                                                                                                Foto: Erica Andersson 
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UNGDOMSFOTBOLL 
 
Vi ser fram emot en ny fotbollssäsong med våra ungdomslag. Vi har under vinter och vår tränat 
regelbundet i idrottshallen och på vårkanten även haft träningar på Sparbanksvallen Stallaholm 
samt deltagit i vintercuper så som Ekorrecupen/leken, Varacupen och Tjejcupen i Vedum. Vi 
kommer under året spela seriespel med 7 st. u-lag och de minsta barnen kommer att spela 
poolspel. Vi vill även passa på att lyckönska de ungdomar som valt att ta steget upp och börja träna 
med seniorerna på både dam- och herrsidan, där en förändring skett i den stora tjejtruppen F 00-03 
som nu mera heter F 02-03 då 00-01 tjejerna tagit klivet upp i damlaget helt och hållet. 
Ungdomsgruppen och alla ungdomsledarna jobbar just nu med förberedelser inför kommande 
säsong gällande planering av träningar och matcher m.m. Det ser ut att bli mycket aktivitet på 
Brovallen i sommar  
Ungdomsledare i NIF 2017 
Lek med boll    Karin Landqvist, Sebastian Persson, Jenny Johansson 
F08-09          Peter Berthou, Maria Berthou, Mathias Karelund 
P09-10            Karin Landqvist, Sebastian Persson, Magnus Nilsson 
F06-08            Patrik Johansson 
P07-08            Fredrik Svensson, Fredrik Johansson, Jan-Erik Sandahl, Peter Welin 
F04-06            Kristina Johansson, Helena Mossberg 
P05-06            Niklas Karlsson, Ingemar Falkebäck, Henrik Johannesson 
P03-04            Dag Hultberg, Anderas Björk 
F02-03            Henrik Wilson, Jörgen Brander 
P01-02            Joakim Tidén, Stig-Arne Johansson (EIS), Mikael Johansson (EFFK) 
 
ALLA barn är välkomna att komma att träna och testa på fotboll. Bjud in Era kompisar för ju fler 
desto roligare. Träningstider och kontaktuppgifter till ledarna finns på www.nossebroif.se. 

VARMT VÄLKOMNA ALLA UNGDOMAR & FÖRÄLDRAR TILL Nossebro IF 
 

/Niklas Karlsson 
 
 

 
 

HANDBOLLSSEKTIONEN 

 
Nu är handbollssäsongen 2016/17 till ända. Laget hamnar på en tredje plats i en väldigt jämn serie 
där det i de flesta matcher inte skiljt mer än tre mål mellan oss och motståndarna. I de flesta fallen 
har glädjande nog vi dessutom gått iväg med segern. Vi har under säsongen haft en liten men 
träningstrogen grupp på fjorton spelare. Laget har under säsongen tränats av Niklas Johansson och 
undertecknad. I skrivande stund planeras en avslutningsresa för att se något av de närliggande 
lagen som spelar i Handbollsligan alternativt någon landskamp.  
Vi vill också passa på att framföra ett stort tack till de funktionärer och sponsorer som gör vår 
verksamhet möjlig. Även ett tack riktar vi till er som tagit sig till hallen under säsongen för att stödja 
oss. Hoppas vi ses nästa säsong! 

 /Per Stockhem, ordf. 
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Vill Du skänka en matchboll? 
 

Du som företagare eller privatperson kan skänka en matchboll till en av  
herr A-lagens matcher i fotboll eller handboll. I priset på 560 kr ingår: 

• Namn publicerat i NLT i samband med matchannons 
• Namn i programblad under aktuell match 
• Uppläsning av namn före aktuell match 

 
Kontakta oss på kansli@nossebroif.se vid intresse av matchboll eller annan sponsring! 

 
 
 

 
 

Över 10 000 kr till NIF via Gräsroten 2016 

Du avgör hur mycket blir det 2017! 

På www.nossebroif.se finns direktlänk till Gräsrotensajten 

→ Välj Nossebro IF som Din favoritförening!
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Visste Ni att… 
 
… alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan 
bl.a. köpa idrottsutrustning eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken 
sponsor i menyn på hemsidan för mer information. 
 
… man kan få varje nummer av NIF-NYTT skickat till sin e-post. Skicka ett meddelande till  
nif-nytt@nossebroif.se för mer information. 
 
 
… man numera kan bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; 
familjemedlemskap i NIF, fribiljetter till entré och fikabiljet ter till ALLA fotbolls- och 
handbollsmatcher 2017 resp. 2017/18, fri kuvertavgift till årsfesten m.m. 
För att bli guldmedlem sätter Du in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 eller Swish 123 602 77 83 och 
anger ”Guldmedlem Förnamn Efternamn” som referens. 
 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning 
på www.geblod.nu. 

 

 

Följ oss på sociala medier!  
NYHETER – RESULTAT – BAKOM KULISSERNA 

 

                                                                                                             

          /NossebroIF                               @NossebroIFHerr     

 

                                               

       @effkniffikdam               @effkniffikdam   

 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en 
något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                                            


